

Rámcová kúpna zmluva

uzatvorená v súlade s ustanovením § 269 ods. 2 a § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Obchodný zákonník“)

medzi zmluvnými stranami:

Predávajúci:

Obchodné meno:	EASTFOOD s.r.o
Sídlo:	Jazdecká 5236/1, 940 01 Nové Zámky
IČO:	45 702 942
IČO DPH:	SK 2023094722
Bank. spojenie:	VÚB a.s., Bratislava
Číslo účtu:	2791769359/0200
Zastúpený:	Ing. Ladislav Kéri
Výpis z obchodného registra č. :	Obchodný register OS Nitra, oddiel: Sro, vložka č. : 27347/N
	Číslo tel. / fax : 055 698 62 26

(ďalej len „Predávajúci“)

a

Kupujúci:

Sídlo :	Social.Trans, n.o. Jarná 23, 053 61 Spišské Vlachy
IČO:	35581654
DIČ:	2022224732
Bankové spojenie :	VÚB, a.s.
Číslo účtu:	IBAN: SK44 0200 0000 0021 9400 9757
Štatutárny orgán :	Mgr. Pavol Maliňák - riaditeľ
Tel. fax :	0903608245

(ďalej len „Kupujúci“)

I. Úvodné ustanovenia

1. **Rámcová kúpna zmluva sa uzatvára na základe verejného obstarávania postupom podľa §117 zákona č.343/2015 o verejnom obstarávaní, ktoré bolo vyhlásené dňa 20.12.2017.**
2. **Predmetná zmluva je rámcovou špecifikáciou dodacích, fakturačných, platobných, reklamačných a iných podmienok, za ktorých Predávajúci dodáva a predáva predmet zmluvy Kupujúcemu a Kupujúci preberá predmet zmluvy a je povinný zaplatiť zaň dohodnutú kúpnu cenu Predávajúcemu.**
3. **Ustanovenia tejto zmluvy sú súčasťou každej objednávky uzatvorenej medzi zmluvnými stranami, ktorej predmetom je dodávka tovaru uvedeného v článku III. tejto zmluvy a zmluvné strany sa pri plnení kúpnej zmluvy zaväzujú dodržiavať všetky ustanovenia tejto zmluvy.**

II. Uzatváranie jednotlivých kúpnych zmlúv

1. Objednávky sa budú uzatvárať formou telefonickú, osobnú, písomnú, faxovú alebo mailovú objednávku a potvrdenia objednávky Predávajúcim. Predávajúci potvrdí prijatie objednávky pri jej prijatí. Nemožnosť plnenia resp. krátenie objednávky oznámi Predávajúci Kupujúcemu najneskôr do 16:00 hod. v deň prijatia objednávky od Kupujúceho. Objednávku tovaru musí Kupujúci uskutočniť najneskôr deň vopred a to do 14:00 hod..
2. Objednávka musí obsahovať najmä označenie Kupujúceho a Predávajúceho, označenie druhu tovaru a množstva tovaru, deň a miesto dodania tovaru.
3. Objednávka na konkrétny tovar je uzatvorená potvrdením objednávky Kupujúceho uskutočnenej v súlade s touto zmluvou. Na základe uzatvorenej kúpnej zmluvy sa Predávajúci zaväzuje dodať Kupujúcemu tovar špecifikovaný v objednávke Kupujúceho, previesť na kupujúceho vlastnícke právo k nemu a Kupujúci sa zaväzuje zaplatiť kúpnu cenu vo výške a za podmienok uvedených v tejto zmluve.

III. Predmet kúpy

1. Predmetom tejto zmluvy je záväzok Predávajúceho dodávať **Hrubý potravinový tovar** podľa prílohy č. 1 tejto zmluvy – Návrh ceny (ďalej len „tovar“).
2. Kupujúci v jednotlivých objednávkach bližšie špecifikuje druh a množstvo tovaru.

IV. Kúpna cena a jej splatnosť

1. Kúpna cena na predmet kúpy podľa článku III. tejto zmluvy je uvedená v Opise predmetu zákazky.. Predávajúci garantuje kúpnu cenu na obdobie trvania zmluvy, t.j. od 01.02.2018 do 31.01.2019.
2. Kúpna cena je vrátane nákladov na prepravu tovaru do miesta dodania podľa dopravných dispozícií Kupujúceho - Ičo rampa Kupujúceho s povinnosťou vyložiť tovar na náklady Predávajúceho s použitím prepravnej techniky Predávajúceho (ak sa zmluvné strany nedohodnú inak).
3. Predávajúci vystaví Kupujúcemu na každú samostatne potvrdenú objednávku účtovný daňový doklad – faktúru, ktorá slúži zároveň ako dodací list. Faktúra je doručená Kupujúcemu spoločne s dodaným tovarom, prípadne v nasledujúcich 3 dňoch. Lehota splatnosti vystavenej faktúry je 14 dní.
4. Kúpnu cenu je Kupujúci povinný zaplatiť Predávajúcemu v lehote splatnosti vystavenej faktúry. Zmluvné strany sa dohodli, že Kupujúci dodrží lehotu splatnosti, ak najneskôr v deň splatnosti faktúry bude fakturovaná suma odpísaná z účtu Kupujúceho. V prípade neuhradenia kúpnej ceny v dohodnutej lehote splatnosti vzniká Predávajúcemu nárok na úroky z omeškania voči Kupujúcemu vo výške 0,05% z dlžnej sumy za každý deň omeškania a to bez potreby osobitného upozornenia.
5. Zmluvné strany sa dohodli, že po dobu, po ktorú je Kupujúci v omeškaní s platením kúpnej ceny, je Predávajúci oprávnený pozastaviť Kupujúcemu ďalšie dodávky tovaru na faktúru.

V. Miesto a čas dodania tovaru

1. Predávajúci na vlastné náklady dodá tovar Kupujúcemu do miesta dodania podľa objednávky Kupujúceho. Predávajúci zabezpečuje dodávku tovaru Kupujúcemu v pracovných dňoch v čase od 6:30 hod. do 15:00 hod., ak sa zmluvné strany nedohodnú inak. Spolu s tovarom odovzdá Kupujúcemu doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú a faktúru, ktorá slúži zároveň ako dodací list.
2. Vlastnícke právo k dodanému tovaru prechádza na Kupujúceho momentom jeho prevzatia Kupujúcim.
3. Predávajúci je povinný dodať tovar v termíne dohodnutom s Kupujúcim pri objednaní tovaru. V prípade nemožnosti plnenia v dohodnutom termíne je povinný včas dohodnúť s Kupujúcim náhradný termín dodania tovaru. Kupujúci má právo uskutočnenú objednávku zrušiť, ak sa na náhradnom termíne s Predávajúcim nedohodne.

VI. Vady tovaru

1. Predávajúci sa zaväzuje dodávať Kupujúcemu iba tovar, ktorý zodpovedá platným normám akosti a balenia, je označený v zmysle všeobecne záväzných právnych predpisov a osobitných predpisov týkajúcich sa podmienok výroby, dovozu, predaja a označovania. Predávajúci sa zaväzuje kupujúcemu dodať tovar, za predpokladu dodržania predpísaných dopravných a skladovacích podmienok, so záručnou dobou minimálne 70% celkovej doby spotreby tovaru.
2. Predávajúci vyhlasuje, že ním dodávané tovary nie sú zaťažené právom tretej osoby.
3. Kvalitatívne vady oznámi Kupujúci Predávajúcemu v rámci záručnej doby bezodkladne po ich zistení. Kvantitatívne vady, ktoré môžu byť podľa svojej povahy zistené okamžite pri preberaní tovaru, kontrolou na mieste dodania, oznámi Kupujúci ihneď pri ich zistení. Skryté kvantitatívne vady, ktoré môžu byť zistené po otvorení obalových jednotiek budú oznámené Predávajúcemu ihneď po ich zistení. Predávajúci je povinný do 5 pracovných dní odo dňa obdržania písomnej reklamácie oznámiť Kupujúcemu svoje stanovisko o spôsobe vyriešenia reklamácie, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú písomne inak.
4. Nároky z väd tovaru, ktoré mohol Kupujúci zistiť pri prehliadke tovaru pri jeho preberaní zanikajú, ak si ich Kupujúci neuplatní u Predávajúceho pri preberaní tovaru. Nároky z väd, ktoré Kupujúci nemohol zistiť pri preberaní tovaru zanikajú, ak ich Kupujúci písomne neuplatní u Predávajúceho najneskôr do 2 dní po ich zistení.

VII. Doba platnosti

1. Rámcová kúpna zmluva je platná dňom jej podpísania a účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle kupujúceho. Zmluva sa uzatvára do 31.01.2019 od nadobudnutia účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu určeného ako celková cena zákazky v prílohe č.1
2. Zmluvné strany môžu zmluvný vzťah ukončiť dohodou alebo výpoveďou. Zmluvu môže vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán v jednomesačnej výpovednej lehote, ktorá sa počíta od prvého dňa kalendárneho mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

VIII. Závěrečné ustanovenia

1. Kupujúci podpisom tejto zmluvy prehlasuje, že mu bol pri podpise zmluvy odovzdaný Produktový katalóg Predávajúceho.
2. Táto zmluva je vyhotovená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každá zmluvná strana dostane jeden rovnopis.
3. Ostatné právne vzťahy, výslovne touto Rámcovou kúpnu zmluvou neupravené, riadia sa príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a všeobecne záväznými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
4. Akékoľvek zmeny a doplnky predmetnej zmluvy a jej príloh musia byť urobené v písomnej forme.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto zmluvy riadne prečítali, jej obsahu porozumeli, s obsahom tejto zmluvy súhlasia, táto zmluva vyjadruje ich slobodnú vôľu a nebola uzatvorená v tíesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Na znak súhlasu s jej obsahom ju vlastnoručne podpisujú.

Nové Zámky dňa 16.1.2018



Predávajúci

Spišské Vlachy, dňa 30.01.2018



Kupujúci

Opis a rozsah predmetu zakazky
158 000 00 - 6 rôzne potravinárske výrobky
154 000 00 - 2 živočíšne alebo rastlinné oleje a tuky

P.č.	Názov tovaru	MJ	množstvo	MJ	JC bez DPH	spolu bez DPH	spolu s DPH
1.	bobkový list	50 g	5	ks	0,70 €	3,50 €	4,20 €
2	hovädzí bujón	1 kg	7	kg	2,44 €	17,08 €	20,50 €
3	slepačí bujón	1 kg	7	kg	3,13 €	21,91 €	26,29 €
4	bulgur strukovina	500g	110	ks	0,79 €	86,90 €	104,28 €
5	cukor kryštálový	1 kg	610	kg	0,79 €	481,90 €	578,28 €
6	cukor práškový	1 kg	10	kg	0,99 €	9,90 €	11,88 €
7	cukor vanilínový	1 kg	10	kg	2,39 €	23,90 €	28,68 €
8	čaj porciovaný rôzne druhy	20x2 g	240	kart	1,32 €	316,80 €	380,16 €
9	široké rezance semolinové sušené	5 kg	8	ks	6,14 €	49,12 €	58,94 €
10.	tarhoňa štvorvaječná pšeničná	7 kg	18	ks	7,86 €	141,48 €	169,78 €
11	mrvenica pšeničná štvorvaječná	5 kg	6	ks	6,14 €	36,84 €	44,21 €
12	kolienka pšeničné bezvaječné	5 kg	24	ks	6,14 €	147,36 €	176,83 €
13.	fľiačky z tvrdej pšenice bezvaječné	5 kg	20	ks	6,14 €	122,80 €	147,36 €
14.	cestovinová ryža pšeničná bezvaječná	7 kg	14	ks	7,86 €	110,04 €	132,05 €
15.	niťovky pšeničné štvorvaječné	7 kg	4	ks	7,86 €	31,44 €	37,73 €
16.	cestovinové mušličky	5kg	15	ks	6,14 €	92,10 €	110,52 €
17.	cestovina abeceda štvorvaječné	7 kg	6	ks	7,86 €	47,16 €	56,59 €
18.	vretená z tvrdej pšenice bezvaječné	5 kg	23	ks	6,14 €	141,22 €	169,46 €
19.	citronela	500 ml	350	ks	0,63 €	220,50 €	264,60 €
20.	sušený cesnak	300 g	5	ks	2,77 €	13,85 €	16,62 €
21.	džem porciovaný	20g	1000	ks	0,08 €	81,60 €	97,92 €
22.	džem rôzne príchute	340 g.	60	ks	1,47 €	88,20 €	105,84 €
23.	džús	200 ml	4000	ks	0,23 €	920,00 €	1 104,00 €
24.	fazuľové struky	720 ml	100	ks	1,05 €	104,60 €	125,52 €
25.	fazuľa biela	500 g.	30	ks	0,92 €	27,60 €	33,12 €

26.	hrach žltý lúpaný	500 g	50	kg	0,52 €	26,00 €	31,20 €
27.	hrášok sterilizovaný	700 ml	60	ks	1,18 €	70,80 €	84,96 €
28.	horčica plnotučná	1 kg	35	ks	1,47 €	51,45 €	61,74 €
29.	chren sterilizovaný	720 ml	20	ks	1,84 €	36,80 €	44,16 €
30.	keks horalka		1200	ks	0,24 €	288,00 €	345,60 €
31.	olivový olej	1l	8	ks	4,01 €	32,08 €	38,50 €
32.	keks delisa		880	ks	0,26 €	228,80 €	274,56 €
33.	čokoláda deli		820	ks	0,38 €	311,60 €	373,92 €
34.	čokoláda margot		100	ks	0,41 €	41,00 €	49,20 €
35.	čokoláda gaštany		700	ks	0,43 €	301,00 €	361,20 €
36.	čokoláda kofila		900	ks	0,43 €	387,00 €	464,40 €
37.	croissant plnený		1000	ks	0,22 €	220,00 €	264,00 €
38.	cukríky bonpari		600	ks	0,03 €	18,00 €	21,60 €
39.	krúpy č.7	500 g	12	ks	0,42 €	5,04 €	6,05 €
40.	kečup	470 ml	90	ks	0,87 €	78,30 €	93,96 €
41.	detská krupica	500g	10	ks	0,46 €	4,60 €	5,52 €
42.	kompót hrozno	840 ml	20	ks	2,03 €	40,60 €	48,72 €
43.	kompót hruška	840 ml	20	ks	1,76 €	35,20 €	42,24 €
44.	kompót broskyňa	850 ml	35	ks	1,37 €	47,95 €	57,54 €
45.	kompót slivka	720 ml	70	ks	1,10 €	77,00 €	92,40 €
46.	kompot jablkový	720ml	40	ks	1,53 €	61,20 €	73,44 €
47.	kompót čerešňa	720 ml	120	ks	1,32 €	158,40 €	190,08 €
48.	kompot marhufa	720ml	96	ks	1,41 €	135,36 €	162,43 €
49.	kompot mandarinkový	850 ml	50	ks	2,41 €	120,50 €	144,60 €
50.	kompót jablká strúhané	3 200 ml	10	ks	4,30 €	43,00 €	51,60 €
51.	kompót ananás	850 ml	50	ks	2,44 €	122,00 €	146,40 €
52.	kompót ovocie sveta	2650 ml	5	ks	5,87 €	29,35 €	35,22 €
53.	kompót jahodový	850 ml	120	ks	1,98 €	237,60 €	285,12 €
54.	grilovacie korenie	500 g	32	ks	2,10 €	67,20 €	80,64 €
55.	čierne korenie celé	500 g	3	ks	7,78 €	23,34 €	28,01 €
56.	čierne korenie mleté	500 g	7	ks	9,96 €	69,72 €	83,66 €
57.	rasca celá	500 g	2	ks	2,53 €	5,06 €	6,07 €
58.	rasca drvená	455g	2	ks	2,46 €	4,92 €	5,90 €

59.	kakao holandské	1 kg	10	ks	7,32 €	73,20 €	87,84 €
60.	kukurica sterilizovaná	850 ml	140	ks	1,28 €	179,20 €	215,04 €
61.	mrkva baby	1kg	10	ks	1,19 €	11,90 €	14,28 €
62.	mrkva na rezance	720ml	5	ks	1,29 €	6,45 €	7,74 €
63.	kôpor sterilizovaný	200ml	18	ks	0,65	11,70 €	14,04 €
64.	med kvetový	340g	45	ks	1,08	48,60 €	58,32 €
65.	granko	450 g	25	ks	3,31 €	82,75 €	99,30 €
66.	jednoporícovaný med	20 g	880	ks	0,08 €	67,76 €	81,31 €
67.	mrkva s hráskom sterilizovaná	640 g	100	ks	1,18 €	118,00 €	141,60 €
68.	múka hrubá	1 kg	30	kg	0,48 €	14,40 €	17,28 €
69.	múka polohrubá	1 kg	50	kg	0,48 €	24,00 €	28,80 €
70.	múka hladká	1 kg	100	kg	0,48 €	48,00 €	57,60 €
71.	mak mletý	1 kg	10	ks	5,29 €	52,90 €	63,48 €
72.	moravanka	340 ml	20	ks	1,29 €	25,80 €	30,96 €
73.	luch meat	180 g	250	ks	0,99 €	247,50 €	297,00 €
74.	ocot	1 l	36	ks	0,39 €	14,04 €	16,85 €
75.	nugeta	42 g	600	ks	0,42 €	253,80 €	304,56 €
76.	instant gran.nápoj do mlieka jahoda	200 g	60	ks	1,25 €	75,00 €	90,00 €
77.	olej slnečnicový	1 l	390	l	1,34 €	522,60 €	627,12 €
78.	ovsené vločky	500 g	10	ks	0,43 €	4,30 €	5,16 €
79.	brusnicová omáčka	340 ml	75	ks	1,39 €	104,25 €	125,10 €
80.	brokolicová polievka	2,5 kg	5	ks	22,03 €	110,15 €	132,18 €
81.	francúzska polievka	1,65	23	ks	19,81 €	455,63 €	546,76 €
82.	puding vanilkový	1 kg	5	ks	2,94 €	14,70 €	17,64 €
83.	puding kakaový	1 kg	5	ks	2,94 €	14,70 €	17,64 €
84.	paprika mletá sladká	500 g	14	ks	3,92 €	54,88 €	65,86 €
85.	paštéta majka	48 g	500	ks	0,40 €	200,00 €	240,00 €
86.	paštéta kup to	48 g	500	ks	0,40 €	200,00 €	240,00 €
87.	paštéta svačinka	48 g	300	ks	0,40 €	120,00 €	144,00 €
88.	paradajkový pretlák	750 ml	130	ks	1,22 €	158,60 €	190,32 €
89.	ryby sardinky v oleji	115 g	80	ks	0,82 €	65,60 €	78,72 €
90.	ryby sardinky v paradajkovej omáčke	115 g	170	ks	0,82 €	139,40 €	167,28 €
91.	nutella	340g	7	ks	3,15 €	22,05 €	26,46 €

92.	ryby sardinky v zelenineryby tuniak kusky	115 g	30	ks	0,89 €	26,70 €	32,04 €
93.	trešča pečeň	115g	80	ks	1,15 €	92,00 €	110,40 €
94.	tuniakový šalát mexiko	185 g	170	ks	1,19 €	202,30 €	242,76 €
95.	ryža guľatozná lúpaná	1 kg	420	ks	1,10 €	462,00 €	554,40 €
96.	suchar	250g	16	ks	1,39 €	22,24 €	26,69 €
97.	strúhanka	500 g	68	ks	0,75 €	51,00 €	61,20 €
98.	soľ	1 kg	108	ks	0,34 €	36,18 €	43,42 €
99.	šampióny sterilizované	850 ml	200	ks	1,82 €	364,00 €	436,80 €
100.	špagety pšeničné bezvaječné	5 kg	50	ks	6,14 €	307,00 €	368,40 €
101.	šošovica	500 g	25	ks	0,99 €	24,75 €	29,70 €
102.	sirup ovocný min.50% ov,zložka	l	60	ks	4,25 €	255,00 €	306,00 €
103.	vegeta bez glutamátu	500g	200	ks	2,19 €	438,00 €	525,60 €
104.	det'ská výživá rôzne druhy	190 g	650	ks	0,49 €	318,50 €	382,20 €
105.	petržlenová vňať	200 g	2	ks	3,29 €	6,58 €	7,90 €
106.	zemiakové cesto - halušky	4 kg	13	ks	11,12 €	144,56 €	173,47 €
107.	zemiakové cesto - placky	4 kg	5	ks	20,16 €	100,80 €	120,96 €
108.	kapusta kysla biela	3 300 ml	60	ks	3,97 €	238,20 €	285,84 €
109.	kapusta sterilizovaná červená	3 300 ml	34	ks	2,98 €	101,32 €	121,58 €
110.	červená repa rezaná sterilizovaná	3300g	30	ks	2,72 €	81,60 €	97,92 €
111.	repa na rezance sterilizovaná	700ml	128	ks	0,89 €	113,92 €	136,70 €
112.	lečo sterilizované	720 ml	208	ks	0,92 €	191,36 €	229,63 €
113.	červená paprika rezy	700 ml	144	ks	1,52 €	218,88 €	262,66 €
114.	zeler sterilizovaný stúhaný	2 500 ml	17	ks	5,28 €	89,76 €	107,71 €
115.	uhorky sterilizované kyslé	720 ml	95	ks	0,99 €	94,05 €	112,86 €
116.	šľahačka v prášku	1 kg	10	ks	7,90 €	79,00 €	94,80 €
SPOLU						14 318,23 €	17 181,88 €

dátum : 3. januára 2018

pečiatka a podpis :

